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Naukowy styl życia

Nauka i biznes
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Strona główna  › Informacje

Kieleckie Dni Designu –
www.labdesign.kielce.pl

Podczas dwudniowej imprezy zostanie zaprezentowana wstępna koncepcja funkcjonowania
Laboratoriów Design. W wydarzeniu swój udział zapowiedzieli przedstawiciele uznanych w Polsce
firm oraz instytucji działających w obszarze wzornictwa artystyczno – przemysłowego.
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W ramach przedsięwzięcia odbędą się seminaria i warsztaty poświęcone szeroko rozumianemu
wzornictwu. Wydarzeniu towarzyszyć będą również pokazy mody oraz wystawy prezentujące
dorobek kielecki projektantów. Zostaną zaprezentowane prace dyplomowe absolwentów kieleckiego
Plastyka oraz Instytutu Sztuk Pięknych UJK - informuje portal.

Wydarzenie ma na celu dotarcie do przedsiębiorców, pokazać im, że poprzez design mogą odnieść
sukces rynkowy. Zorganizowane zostaną także warsztaty dla projektantów, które pomogą podnieść
jakość ich prac. Zajęcia poprowadzone będą przez przedstawicieli Akademii Sztuk Pięknych
w Krakowie i Katowicach, Wyższej Szkoły Handlowej w Kielcach oraz firm uznanych w branży
designu - dodaje www.pi.gov.p

Więcej informacji na stronie: www.pi.gov.pl/ 
http://laboratoria.net/aktualnosci/3934.html
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.

 
26-06-2025

Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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